
PROKURATURA OKRĘGOWA
W SOSNOWCU

  3048-4.02.12.2022

                                  ZARZĄDZENIE NR 12 /2022

                     PROKURATORA OKRĘGOWEGO W SOSNOWCU

                                         z dnia  9 marca 2022 roku

w sprawie zasad odbywania praktyk studenckich w prokuraturach rejonowych

okręgu sosnowieckiego studentów polskich uczelni na kierunku prawo

na podstawie art. 23 § 3 Ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku

Prawo  o prokuraturze (Dz.U.2021.66 t.j.)

                                              zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Prokuraturze Okręgowej w Sosnowcu, ustala się zasady odbywania praktyk

studenckich w prokuraturach rejonowych okręgu sosnowieckiego, studentów polskich

uczelni na kierunku prawo.

§ 2.

Szczegółowe zasady odbywania praktyk studenckich określa załącznik nr 1 do

niniejszego zarządzenia.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          PROKURATOR OKRĘGOWY


		2022-03-09T09:38:37+0100
	Magdalena Ziobro
	Podpis




